SEDE-LUG
DESARROLLO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO
MONTELIBANO

[0}
]

VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE
TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE

JORNADA

DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA
DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS TECNOLOGICA 2026-1

DOC.

1067167011
1137978611
1066599452
1102827691
1063289817
1066571389
1138080520
1066568600
1066604121
1066604541
1127618911
1102881906
1216713126
1039086758
1066571035
1104416850
1027954061
1032254388
1193088210
1035521861
1064192234
1063357644
1137974506

©

icontec

CO-SCE278-1

acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos

PUNTAJE

363.000
358.000
350.000
Cl
305.000
305.000
296.000
286.000
286.000
272.000
267.000
259.000
256.400
256.000
252.000
241.000
236.000
vC
232.000
226.250
224.000
213.675
PD

|JQNET

MANAGEMENT
SYSTEM

TIPO_PRUEBA

NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



UNIVERSIDAD DE CORDOBA
VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS TECNOLOGICA 2026-1

[o)
]

VIGILADA MINEDUCACION

acreditada

Resolucién N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 s

MONTELIBANO TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE DIURNA 1063359455
(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (PD) POBLACION CON DISCAPACIDAD

156.250 NUEVA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.
Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

icontec

CO-SCE278-1

CERTIFIED

MANAGEMENT
SYSTEM




