



UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS TECNOLÓGICA 2026-1



SEDE-LUG DESARROLLO	PROGRAMA	JORNADA	DOC.	PUNTAJE	TIPO_PRUEBA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1067167011	363.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1137978611	358.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1066599452	350.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1102827691	CI	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1063289817	305.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1066571389	305.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1138080520	296.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1066568600	286.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1066604121	286.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1066604541	272.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1127618911	267.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1102881906	259.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1216713126	256.400	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1039086758	256.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1066571035	252.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1104416850	241.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1027954061	236.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1032254388	VC	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1193088210	232.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1035521861	226.250	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1064192234	224.000	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1063357644	213.675	NUEVA
MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1137974506	PD	NUEVA

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERÍA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co





UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA
VICERRECTORÍA ACADÉMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS TECNOLÓGICA 2026-1



MONTELIBANO	TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE	DIURNA	1063359455	156.250	NUEVA
(CI) COMUNIDAD INDIGENA (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (PD) POBLACIÓN CON DISCAPACIDAD					

**UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.**

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3

www.unicordoba.edu.co

